
MUNICIPIO DE TETIPAC GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico de Ingresos
17/ene./2025Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024
12:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$866,062.77 $528,136.41 $1,394,199.18 $1,121,939.49 $1,121,939.49 255,876.72

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$2,514,784.79 $306,658.37 $2,821,443.16 $1,628,727.52 $1,628,727.52 -886,057.27

PRODUCTOS
$382,039.89 $1,212,232.69 $1,594,272.58 $1,484,288.40 $1,484,288.40 1,102,248.51

APROVECHAMIENTOS
$1,092,313.86 -$442,804.36 $649,509.50 $62,532.91 $62,532.91 -1,029,780.95

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$1,707,967.56 -$1,307,492.67 $400,474.89 $0.00 $0.00 -1,707,967.56

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$96,568,629.62 -$273,835.87 $96,294,793.75 $78,550,757.57 $77,974,947.57 -18,593,682.05

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$103,131,798.49 $22,894.57 $103,154,693.06 $82,848,245.89 $82,272,435.89 -20,859,362.60

              Ingresos Excedentes
-20,859,362.60
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MUNICIPIO DE TETIPAC GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico de Ingresos
17/ene./2025Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024
12:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $866,062.77 $1,394,199.18 $1,121,939.49 $1,121,939.49 255,876.72$528,136.41

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,514,784.79 $2,821,443.16 $1,628,727.52 $1,628,727.52 -886,057.27$306,658.37

PRODUCTOS $382,039.89 $1,594,272.58 $1,484,288.40 $1,484,288.40 1,102,248.51$1,212,232.69

APROVECHAMIENTOS $1,092,313.86 $649,509.50 $62,532.91 $62,532.91 -1,029,780.95-$442,804.36

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$96,568,629.62 $96,294,793.75 $78,550,757.57 $77,974,947.57 -18,593,682.05-$273,835.87

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$1,307,492.6770 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$1,707,967.56 $400,474.89 $0.00 $0.00 -1,707,967.56

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$22,894.57         Total $103,154,693.06 $82,848,245.89 $82,272,435.89 -20,859,362.60$103,131,798.49Z

         Ingresos Excedentes -20,859,362.60Z

Page 2


